BHV 2014/15

UBOL Meisterschaft mC
HSG Wirm-Mitte

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 22.03.2015 11:00
12:30
13:30
15:15
16:45

250181
250181
250181
250181
250181

HSG Wirm-Mitte

TSV Niederraunau
HSG Wirm-Mitte

HSG Wirm-Mitte

SG SHV/UHC Salzburg
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MTSV Schwabing
HSG Wiurm-Mitte
BHC Konigsbr.09
TV 77 Lauf

HSG Wiurm-Mitte

14:8
12:16
14:11
12:10

12:8

Hallenverzeichnis

250181
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Kdénigsbrunn, Dreifachhalle
Karwendelstr. 14, 86343 Konigsbrunn

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen

%, BHY

Bayerischer
Handball-Verband



